
Министерство образования и молодежной политики 
Свердловской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области 

«Богдановичский политехникум»
(ГАПОУ СО «Богдановичский политехникум»)

ПРИКАЗ

28.11.2024
г. Богданович

№204

Об утверждении тем выпускных 
квалификационных работ

На основании Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего профессионального образования в ГАПОУ СО 
«Богдановичский политехникум» на 2024-2025 учебный год и Программ ГИА по 
образовательным программам среднего профессионального образования ГАПОУ СО 
«Богдановичский политехникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Программы подготовки специалистов среднего звена

1. Утвердить темы дипломного проектирования для группы М-21 по 
специальности 15.02.12 «Монтаж, техническое обслуживание и ремонт 
промышленного оборудования (по отраслям)» и назначить руководителями 
дипломного проектирования преподавателей специальных дисциплин: _____________

№
п/п

Ф а м и л и я ,  и м я , 
о т ч е с т в о

Т е м а  д и п л о м н о г о  п р о е к т а Р у к о в о д и т е л ь

1 .
А х м е тш и н
К онстантин
А лексан дрови ч

О рганизация техн и ческ ого  обслуж ивания и рем он та 
дробилки  Щ Д С  в услови ях  Б огданович с ко го О А О  
«О гнеупоры »

К удряш ова К.Ю .

2.
Б а з а р н о е  Илья 
Е вгеньевич

О рганизация техн и ческ ого  обслуж и ван и я и рем он та 
дези н тегратора в усл ови ях  Б огдан ови чского  О А О  
«О гнеупоры »

Зам ан а Т.А .

3.
Б езб о р о д о в
Д анил
К онстантинович

О рганизация техн и ческ ого  обслуж и ван и я и рем он та 
ш аровой  м ельн и ц ы  в у сл ов и ях  Б огдан ови чского  О А О  
«О гнеупоры »

Зам ан а Т .А ..

4 .
Д ж а м о л и д и н о в
К ом рон
Б обирович

О рганизация техн и ческ ого  обслуж ивания и рем он та 
дробилки  Щ Д П  в усл ови ях  Б огдановичского  О А О  
«О гнеупоры »

Г алки н а О.Г.

5.
З е л ь  И ван 
Е вгеньевич

О рганизация техн и ческ ого  обслуж и ван и я и рем он та 
вращ аю щ ейся печи в усл ови ях  С ухолож ского  О О О  
«С Л К -Ц ем ен т»

К уд ряш ова К.Ю .

6.
Л о п а т и н  Евгений 
Н иколаевич

О рган и заци я техн и ческ ого  обслуж и ван и я и рем он та 
пресса 4К Ф -200  (гори зон тал ьн ы й  вал) в условиях  
Б огдан ови чского  О А О  «О гн еуп оры »

Г алки н а О .Г.

7.
Н и ф о н т о в
Н икита
Н иколаевич

О рганизация техн и ческ ого  обслуж и ван и я и рем он та 
пресса 4К Ф -200  (ви н товой  вал) в условиях  
Б огдан ови чского  О А О  «О гн еуп оры »

Г алки н а О.Г.

8.
О н у ш к о
В ладим ир
А лексан дрови ч

О рганизация техн и ческ ого  обслуж и ван и я и рем онта 
грохота в услови ях  Б огдан ови чского  О А О  «О гнеупоры »

К удряш ова К.Ю .

9 .
Р о м а н о в  Д ем ьян  
Р ом анович

О рганизация техн и ческ ого  обслуж и ван и я и рем онта 
пресса С М -1085 (колен ч аты й  вал) в условиях  
Б огдан ови чского  О А О  «О гн еуп оры »

К удряш ова К.Ю .

10.
Т и м и р к а е в
Е вгений
П авлович

О рган и заци я техн и ческ ого  обслуж и ван и я и рем он та 
пресса С М -1085 (п ри водн ой  вал) в условиях  
Б огдан ови чского  О А О  «О гн еуп оры »

К удряш ова К.Ю .



Продолжение приказа TV? 204 от 28.11.2024 г.

№
п/п

Ф а м и л и я , и м я , 
о т ч е с т в о

Т е м а  д и п л о м н о г о  п р о е к т а Р у к о в о д и т е л ь

11.
Т и т о в  Д анил 
А лександрович

О рганизация техн и ческ ого  обслуж ивания и рем онта 
пресса С М -1085 (п ром еж уточ н ы й  вал) в условиях  
Б огдан ови чского  О А О  «О гн еуп оры »

К уд ряш ова К .Ю .

12.
Ф л я г и н
А лександр
Е вгеньевич

О рганизация техн и ческого  обслуж ивания и рем онта 
двухвалковой  зуб чатой  дробилки  в условиях  
Б огдан ови чского  О А О  «О гн еуп оры »

Г алки н а О .Г.

2. Назначить консультантом экономической части дипломных проектов по 
специальности 15.02.12 «Монтаж, техническое обслуживание и ремонт 
промышленного оборудования (по отраслям)» преподавателя экономических 
дисциплин Семенову Т.Г.

3. Назначить ответственным за нормоконтроль дипломных проектов по 
специальности 15.02.12 «Монтаж, техническое обслуживание и ремонт
промышленного оборудования (по отраслям)» преподавателя Гурмана С.М.

4. Назначить консультантом по графической части дипломных проектов 
15.02.12 «Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного
оборудования (по отраслям)» преподавателя Гурмана С.М.

5. Утвердить темы дипломного проектирования для группы Т-21 по 
специальности 18.02.05 «Производство тугоплавких неметаллических и силикатных 
материалов и изделий» и назначить руководителями дипломного проектирования

№
п/п

Ф а м и л и я ,  и м я , 
о т ч е с т в о

Т е м а  д и п л о м н о г о  п р о е к т а Р у к о в о д и т е л ь

1.
А р т а м о н о в а
А н ж ели н а
А лексан дровн а

О рганизация техн ол оги ч еского  процесса п роизводства 
пропантов в отделен ии  обж ига в условиях  О О О  
«Б огд ан ови чски й  керам зит»

О зорн и н а И .А .

2.
Б у р с и н а
А настасия
А н дреевн а

О рганизация техн ол оги ч еского  процесса производства 
ш ам отны х огн еуп орн ы х  изделий м арки Ш П Д -39 в 
см еси тельн о-п рессовом  отделении  в условиях  
Б огдан ови чского  О А О  «О гн еуп оры »

О зорн и н а И .А .

3.
В а с и л ь е в а
С оф ья
М ихайловна

О рганизация техн ол оги ч еского  процесса производства 
ш ам отны х о гн еуп орн ы х  изделий м арки Ш В Г-35 в 
см еси тельн о-п рессовом  отделении  в условиях  
Б огдан ови чского  О А О  «О гн еуп оры »

С ем ен ова Т .Г .

4.
В о л ь х и н а  Д арья 
А лексеевн а

О рганизация техн ол оги ч еского  процесса производства 
ш ам отны х о гн еуп орн ы х  изделий м арки Ш С -28 в 
см еси тельн о-п рессовом  отделении  в услови ях  
Б огдан ови чского  О А О  «О гн еуп оры »

О зорн и н а И .А .

5.
М у х а м е т к а л и е в а
А делина
О скаровн а

О рганизация техн ол оги ч еского  процесса производства 
строительной  извести  в условиях  О О О  «К ом би н ат 
С трои тельн ы х М атери алов»

Г лебова А .В .

6.
П е р м и к и н а  Ева
Е вгеньевна

О рганизация техн ол оги ч еского  п роцесса производства 
ш ам отного  м ертеля м арки  М Ш -28 в условиях  
Б огдан ови чского  О А О  «О гн еуп оры »

О зорн и н а И .А .

7.
Ру к о л  ее в Рустам 
И кром ж он ови ч

О рганизация техн ол оги ч еского  процесса производства 
неф орм ован н ы х огн еуп оров  м арки  П ГБ на отгрузку  в 
услови ях  Б огдан ови чского  О А О  «О гнеупоры »

Г лебова А .В .

8.
Р у к о л е е в а
В ероника
А натольевна

О рганизация техн ол оги ч еского  процесса производства 
ш ам отны х огн еуп орн ы х  изделий м арки  Ш Н -42 в 
см еси тельн о-п рессовом  отделении  в условиях  
Б огдан ови чского  О А О  «О гн еуп оры »

О зорн и н а И .А .

9.
С е н н и к о в
В ладислав
О легович

О рганизация техн ол оги ч еского  процесса производства 
ш ам ота в услови ях  Б огдан ови чского  О А О  «О гнеупоры ». С ем ен ова Т.Г .

2

ч



Продолжение приказа № 204 от 28.11.2024 г.

№
п/п

Ф а м и л и я ,  и м я , 
о т ч е с т в о

Т е м а  д и п л о м н о г о  п р о е к т а Р у к о в о д и т е л ь

10.
С о р о к и н а
В алерия
Е вгеньевна

О рган и заци я техн ол оги ч еского  процесса производства 
м улл и токорун д ового  м ертеля в условиях  Б огдан ови чского  
О А О  «О гн еуп оры »

О зорн и н а И .А .

11.
Ц е л о в а л ь н и к о в а
Ю лия

О рган и заци я техн ол оги ч еского  п роцесса п роизводства 
ал ю м оси ли катн ы х  и зделий  м арки  Ш Б-5 в см еси тельн о­
прессовом  отделен ии  в услови ях  Б огдан ови чского  О А О  
«О гн еуп оры »

Г лебова А .В.

12.
Щ и п а ч е в а
К арина
Е вген ьевна

О рганизация техн ол оги ч еского  процесса производства 
ш ам отны х огн еуп орн ы х  и зделий  м арки  Ш К У -37 в 
см еси тельн о-п рессовом  отделен ии  в услови ях  
Б огдан ови чского  О А О  «О гн еуп оры »

О зорн и н а И.А.

6. Назначить консультантом экономической части дипломных проектов по 
специальности 18.02.05 «Производство тугоплавких неметаллических и силикатных 
материалов и изделий» преподавателя экономических дисциплин Семенову Т.Г.

7. Назначить ответственным за нормоконтроль дипломных проектов по 
специальности 18.02.05 «Производство тугоплавких неметаллических и силикатных 
материалов и изделий» преподавателя Гурмана С.М.

8. Назначить консультантом по графической части дипломных проектов 
18.02.05 «Производство тугоплавких неметаллических и силикатных материалов и 
изделий» преподавателя Гурмана С.М.

9. Утвердить темы для дипломного проектирования для группы Э-21 по 
специальности 13.02.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и 
электромеханического оборудования (по отраслям)» и назначить руководителями 
дипломного проектирования преподавателей специальных дисциплин:

№
п/п

Ф а м и л и я ,  и м я , 
о т ч е с т в о

Т е м а  д и п л о м н о г о  п р о е к т а Р у к о в о д и т е л ь

1 .

А н ти п и н
А лексан др
А ндреевич

О р га н и за ц и я  т е х н и ч е с к о г о  о б с л у ж и в а н и я  и р ем о н та  
ге н е р а т о р а  в у с л о в и я х  А О  С в и н о к о м п л е к с  « У р а л ьс к и й »

О б у х о в а  Н .А .

2.
Б о л ь ш а к о в
А лександр
Д енисович

О р га н и за ц и я  р е м о н т а  э л е к т р о д в и г а т е л я  с т р о га л ь н о го  
ст ан к а  в у с л о в и я х  Б о гд а н о в и ч с к о г о  О А О  « О гн е у п о р ы »

О б у х о в а  Н .А .

3.
Б о р о в и к о в
Н икита
А лексеевич

О р га н и за ц и я  т е х н и ч е с к о г о  о б с л у ж и в а н и я  и р ем о н та  
э л е к тр о д в и га те л я  л е н т о ч н о г о  п и та тел я  в у сл о в и я х  
Б о гд а н о в и ч с к о г о  О А О  « О гн е у п о р ы »

О б у х о в а  Н .А .

4 .
Б у т а к о в  И ван 
А лексан дрови ч

О р га н и за ц и я  т е х н и ч е с к о го  о б с л у ж и в а н и я  и р ем о н та  
э л е к тр о д в и га те л я  м е х а н и з м а  п ер е д в и ж е н и я  м о сто в о го  
к р ан а  в у с л о в и я х  Б о гд а н о в и ч с к о г о  О А О  « О гн е у п о р ы »

К у д р я ш о в а  Т .А .

5.
Г е н е р а л о в  Егор 
В ениам инович

О р га н и за ц и я  т е х н и ч е с к о г о  о б с л у ж и в а н и я  
э л е к т р о о б о р у д о в а н и я  т е л ь ф е р а  в у сл о в и я х  
Б о гд а н о в и ч с к о г о  О А О  « О гн е у п о р ы »

Ж е л н и н а  А .А .

6.
Г о л о в к и н
А лексан др  _ 
А лексеевич

О р га н и за ц и я  т е х н и ч е с к о г о  о б с л у ж и в а н и я  
э л е к т р о д в и г а т е л я  п о д ъ е м а  т е л ь ф е р а  в у сл о в и я х  
Б о гд а н о в и ч с к о г о  О А О  « О гн е у п о р ы »

Ж е л н и н а  А .А .

7.
Г о р б у н о в
А лександр
Ю рьевич

О р га н и за ц и я  т е х н и ч е с к о го  о б с л у ж и в а н и я  и р е м о н та  
эл е к т р о д в и г а т е л я  с в е р л и л ь н о г о  ст а н к а  О А О  
« Б о гд а н о в и ч с к и й  к о м б и к о р м о в ы й  за в о д »

С о б я н и н  Д .В .

8.
Г  р е в ц е в
Д м итрий
И ванович

О р га н и за ц и я  т е х н и ч е с к о г о  о б с л у ж и в а н и я  
э л е к т р о о б о р у д о в а н и я  п о ж а р н о й  м аш и н ы  в у с л о в и я х  ГК  
П Т У  С О  « О т р я д  п р о т и в о п о ж а р н о й  сл у ж б ы  
С в ер д л о в ск о й  о б л а ст и  №  18»

Б о го м о л о в а  Н .И .

3



Продолжение приказа № 204 от 28.11.2024 г.

№
п/п

Ф а м и л и я ,  и м я , 
о т ч е с т в о

Т е м а  д и п л о м н о г о  п р о е к т а Р у к о в о д и т е л ь

9.
Г р и г о р ь е в  Лев
В ладим ирович

О р га н и за ц и я  т е х н и ч е с к о г о  о б с л у ж и в а н и я  и 
э л е к т р о п р и в о д а  л а ф е т а  в у с л о в и я х  Б о гд ан о в и ч ск о го  
О О О  « К о м б и н а т  с т р о и т е л ь н ы х  м ате р и ал о в »

Ж е л н и н а  А .А .

10.
Е р ем ее в  М атвей 
А лексеевич

О р га н и за ц и я  т е х н и ч е с к о г о  о б с л у ж и в а н и я  и р ем о н та  
д в и га те л я  А И Р  132М 6У З  в у с л о в и я х  Б о гд ан о в и ч ск о го  
О А О  « О гн е у п о р ы »

О б у х о в а  Н .А .

И .
К о р о б и ц и н
Т ихон
А ртем ович

О р га н и за ц и я  т е х н и ч е с к о го  о б с л у ж и в а н и я  
э л е к т р о п р и в о д а  т о к а р н о -в и н т о р е зн о г о  ст ан к а  в 
у с л о в и я х  Б о гд а н о в и ч с к о г о  О А О  « О гн е у п о р ы »

С о б я н и н  Д .В .

12.
Л е в е н с к и х
Д анил
А лексеевич

О р га н и за ц и я  м о н т а ж а  сх е м ы  у п р ав л ен и я  р ас то ч н о го  
ст а н к а  в у с л о в и я х  Б о гд а н о в и ч с к о г о  О А О  « О гн е у п о р ы »

Ж е л н и н а  А .А .

13.
М а к с и м о в
М аксим
А лексеевич

О р га н и за ц и я  т е х н и ч е с к о г о  о б с л у ж и в а н и я  и р е м о н та  
э л е к тр о д в и га те л я  в е р ти к а л ь н о -с в е р л и л ь н о го  
у н и в е р с а л ь н о г о  с т а н к а  2 Н 1 1 8  в у сл о в и я х  
Б о гд а н о в и ч с к о г о  О А О  « О гн е у п о р ы »

Б о го м о л о в а  Н .И .

14.
М е л ь н и к о в
Д м итрий
П авлович

О р га н и за ц и я  р е м о н т а  эл е к т р о д в и г а т е л я  п ер ем ещ ен и я  
те л еж к и  т е л ь ф е р а  в у с л о в и я х  Б о гд ан о в и ч ск о го  О А О  
« О гн е у п о р ы »

Б о го м о л о в а  Н .И .

15.
М о с к а л ь
Д м итрий
Е вгеньевич

О р га н и за ц и я  р е м о н т а  э л е к тр о д в и г а те л я  д ы м о с о с а  в 
у с л о в и я х  Б о гд а н о в и ч с к о г о  О А О  « О гн е у п о р ы »

О б у х о в а  Н .А .

16.
Н и к и т и н
В ладислав
Д м итриевич

О р га н и за ц и я  р е м о н т а  э л е к тр о д в и г а те л я  н ас то л ь н о го  
с в е р л и л ь н о г о  с т а н к а  в у с л о в и я х  Б о гд ан о в и ч ск о го  О А О  
« О гн е у п о р ы »

К у д р я ш о в а  Т .А .

17.
Н и к у л и н
С ергей
А лександрович

З а м е н а  с и л о в о го  т р а н с ф о р м а т о р а  - 10/0 ,4  кВ  в у с л о в и я х  
П А О  « Р о ссе ти  У р а л »  - « С в е р д л о в э н е р г о »

С о б я н и н  Д .В .

18.
Н о в о се л о в
В ячеслав
Д м итриевич

О р га н и за ц и я  р е м о н т а  э л е к тр о д в и г а те л я  л е н т о ч н о го  
к о н в е й е р а  в у с л о в и я х  Б о гд ан о в и ч ск о го  О А О  
« О гн е у п о р ы »

С о б я н и н  Д .В .

19.
О щ у к о в  П авел 
А лександрович

О р га н и за ц и я  т е х н и ч е с к о г о  о б с л у ж и в а н и я  и р ем о н та  
эл е к т р о д в и г а т е л я  гр у зо в о г о  л и ф т а  в у с л о в и я х  
Б о гд а н о в и ч с к о г о  О А О  « О гн е у п о р ы »

О б у х о в а  Н .А .

2 0 .
Р о м а н о в
Д аниил
А ндреевич

О р га н и за ц и я  т е х н и ч е с к о го  о б с л у ж и в а н и я  и р ем о н та  
эл е к т р о д в и г а т е л я  ц еп н о го  э л е в а т о р а  в у с л о в и я х  
Б о гд а н о в и ч с к о г о  О А О  « О гн е у п о р ы »

К у д р я ш о в а  Т .А .

2 1 .
Р у к о л е е в
Георгий
А ндреевич

М о д ер н и за ц и я  Б С К  н а  п о д с та н ц и и  Б аш ар и н с к а я  в 
у сл о в и я х  Б о гд а н о в и ч с к о г о  О А О  « О гн е у п о р ы »

К у д р я ш о в а  Т .А .

2 2 .
С е р ж а н т о в
Н иколай
В ячеславович

О р га н и за ц и я  р е м о н т а  д в и га т е л я  к о н в ей е р а  в у сл о в и я х  
А О  « Б о гд а н о в и ч с к и й  го р о д с к о й  м о л о ч н ы й  зав о д »

Б о го м о л о в а  Н .И .

2 3 .
Ф а р л е н к о в
А нтон
Н иколаевич

О р га н и за ц и я  м о н т а ж а  си л о в о го  тр а н с ф о р м а т о р а  
м о щ н о с ть ю  100 кВ А  д л я  п и тан и я  с о б ст в ен н ы х  н у ж д  в 
у с л о в и я х  Б о гд а н о в и ч с к о г о  О А О  « О гн е у п о р ы »

Ж е л н и н а  А .А .

10. Назначить консультантом экономической части дипломных проектов по 
специальности 13.02.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и 
электромеханического оборудования (по отраслям)» преподавателя экономических 
дисциплин Снежкову Е.В.

11. Назначить ответственным за нормоконтроль дипломных проектов по 
специальности 13.02.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и 
электромеханического оборудования (по отраслям)» преподавателя спец, дисциплин 
Гурмана С.М.

4



Продолжение приказа № 204 от 28.11.2024 г.

12. Назначить консультантом по графической части дипломных проектов 
13.02.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и 
электромеханического оборудования (по отраслям)» преподавателя Гурмана С.М.

Заочное отделение
Программы подготовки специалистов среднего звена

15. Утвердить темы для дипломного проектирования для группы Эз-21 по 
специальности 13.02.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и 
электромеханического оборудования (по отраслям)» и назначить руководителями 
дипломного проектирования преподавателей специальных дисциплин:

№
п/п

Ф а м и л и я ,  и м я , 
о т ч е с т в о

Т е м а  д и п л о м н о г о  п р о е к т а Р у к о в о д и т е л ь

1. А р т е е в а  А лена 
С ергеевн а

Р ек о н стр у к ц и я  э л е к т р о с н а б ж е н и я  н а с ел е н н о го  п у н к та  
Ч у д о в о  Б о гд а н о в и ч с к о г о  р ай о н а

К у д р я ш о в а  Т .А .

2.
А ф о н и н а
С ветлан а
Б орисовна

О р га н и за ц и я  т е х н и ч е с к о го  о б с л у ж и в а н и я  и р ем о н та  
эл е к т р о д в и г а т е л я  т о к а р н о -в и н т о р е зн о г о  ст а н к а  в 
у с л о в и я х  К а м ы ш л о в с к о го  Э Т З  -  ф и л и а л а  О А О  
« Э Л Т Е З А »

К у д р я ш о в а  Т .А .

3.
Б о р и с о в  Роман 
Н иколаевич

О р га н и за ц и я  м о н т а ж а  сх е м ы  у п р ав л ен и я  т о к а р н о ­
р е в о л ь в е р н о г о  с т а н к а  в у с л о в и я х  в у с л о в и я х  О А О  
« Д и н у р »

Ж е л н и н а  А .А .

4.
В еден ев  М ихаил 
С ергеевич

О р га н и за ц и я  р е м о н т а  д в и га т е л я  н ас то л ь н о го  
с в е р л и л ь н о г о  с т а н к а  в у с л о в и я х  М Б У  Д О Ц Д Т  
« К р е ат и в »

Б о го м о л о в а  Н .И .

5.
В о р о б ьёв
М ихаил
В ладим ирович

Р ек о н стр у к ц и я  о с в е щ е н и я  к а б и н е т а  у ч а ст к о в ы х  
у п о л н о м о ч е н н ы х  в у с л о в и я х  О М В Д  Р о сси и  
« Б о гд а н о в и ч с к и й »

К у д р я ш о в а  Т .А .

6.
Ж и г а л о в  Д енис 
А лексеевич

О р га н и за ц и я  р е м о н т а  э л е к т р о д в и г а т е л я  д ы м о с о с а  в 
у сл о в и я х  А О  С в и н о к о м п л е к с  « У р а л ь с к и й »

Ж е л н и н а  А .А .

9.
К о т е л ь н и к о в а
В иктория
А н дреевн а

О р га н и за ц и я  т е х н и ч е с к о г о  о б с л у ж и в а н и я  
э л е к т р о п р и в о д а  л а ф е т а  в у с л о в и я х  Б о гд ан о в и ч ск о го  
О А О  « О гн е у п о р ы »

Ж е л н и н а  А .А .

7.
Л е т о в  И горь 
П авлович

О р га н и за ц и я  т е х н и ч е с к о г о  о б с л у ж и в а н и я  и р ем о н та  
э л е к т р о д в и г а т е л я  м е х а н и з м а  п ер е д в и ж е н и я  м о сто в о го  
к р ан а  в у с л о в и я х  О А О  « Д и н у р »

К у д р я ш о в а  Т .А .

8.
М и н и г у л о в а
Н адеж да
И ш кильды евна

О р га н и за ц и я  м о н т а ж а  сх е м ы  у п р а в л е н и я  д р о б и л ьн о й  
у ст а н о в к и  в у с л о в и я х  О О О  « Т е х И н ж и н и р и н г »

Б о го м о л о в а  Н .И .

10.
Ф а й зр о в
Д м итрий
О легович

О р га н и за ц и я  т е х н и ч е с к о го  о б с л у ж и в а н и я  и р ем о н та  
эл е к т р о д в и г а т е л я  гр у зо в о г о  п о д ъ е м н и к а  в у сл о в и я х  
Б о гд а н о в и ч с к о г о  О А О  « О гн е у п о р ы »

С о б я н и н  Д .В .

11.
И в а н о в
А лексан др
Г ерм анович

О р га н и за ц и я  т е х н и ч е с к о г о  о б с л у ж и в а н и я  и р ем о н та  
д в и га те л я  п о р ш н е в о го  к о м п р е с с о р а  в у сл о в и я х  
Б о гд а н о в и ч с к о г о  О А О  « О гн е у п о р ы »

Б о го м о л о в а  Н .И .

12.
Ш а в к у н
В ладим ир
В алентинович

О р га н и за ц и я  р е м о н т а  э л е к т р о д в и г а т е л я  т е л ь ф е р а  в 
у с л о в и я х  Б о гд а н о в и ч с к о г о  О О О  « С Л К  Ц ем ен т »

Б о го м о л о в а  Н .И .

16. Назначить консультантом экономической части дипломных проектов по 
специальности 13.02.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и 
электромеханического оборудования (по отраслям)» преподавателя экономических 
дисциплин Снежкову Е.В.

5



Продолжение приказа № 204 от 28.11.2024 г.

17. Назначить ответственным за нормоконтроль дипломных проектов по 
специальности 13.02.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и 
электромеханического оборудования (по отраслям)» преподавателя Гурмана С.М.

18. Назначить консультантом по графической части дипломных проектов 
13.02.11 «Техническая экстуатация и обслуживание электрического и 
электромеханического оборудования (по отраслям)» преподавателя Гурмана С.М.

19. Утвердить темы для дипломного проектирования для группы Мз-21 по 
специальности 15.02.12 «Монтаж, техническое обслуживание и ремонт
промышленного оборудования (по отраслям)» и назначить руководителями дипломного

№
п/п

Ф а м и л и я , 
и м я , о т ч е с т в о

Т е м а  д и п л о м н о г о  п р о е к т а Р у к о в о д и т е л ь

1.
А л и м п и е в
Д енис
М ихайлович

О рганизация техн и ческ ого  обслуж ивания и рем онта 
д ези н тегратора в услови ях  Б огдановичского  О А О  
«О гнеупоры »

Зам ан а Т .А .

2.
А н ф ёр о в
А нтон
В ладим ирович

О рганизация техн и ческ ого  обслуж ивания и рем онта 
дробилки  Щ Д С  в усл ови ях  Б огдановичского  О А О  
«О гнеупоры »

Г алки н а О .Г.

3.
Д а н и л о в
С ергей
А натольевич

О рганизация техн и ческ ого  обслуж ивания и рем онта 
суш и льн ого  б араб ан а в услови ях  Б огдановичского  О А О  
«О гнеупоры »

Г алки н а О .Г.

4.
Д у б о в к и н
А ндрей
А лександрович

О рганизация техн и ческ ого  обслуж ивания и рем онта пресса 
С М -1085 (п ром еж уточ н ы й  вал) в условиях  Б огдановичского  
О А О  «О гн еуп оры »

Зам ан а Т.А .

5.
И л ь и н
Я рослав
В икторович

О рганизация техн и ческ ого  обслуж и ван и я и рем онта трубной 
м ельницы  в услови ях  О А О  С О З

Г урм ан  С .М .

6.
И ш и м о в
А нтон
С ергеевич

О рганизация техн и ческ ого  обслуж ивания и рем онта 
троссового  толкателя  в условиях  П ервоуральского  
ди н асового  завода

Г урм ан  С .М .

7.
Л а г у н  Илья 
А лександрович

О рганизация техн и ческ ого  обслуж ивания и рем онта 
лен точн ого  кон вей ера в усл ови ях  О О О  «К С М »

Г урм ан  С .М .

8.
М и н г а л е в
Ю рий
А ндреевич

О рганизация техн и ческ ого  обслуж ивания и рем он та пресса 
4К Ф -200 (гори зон тал ьн ы й  вал) в условиях  Б огдановичского  
О А О  «О гн еуп оры »

Г урм ан  С .М .

9.
Н ес тер о в
Д енис
В итальевич

О рганизация техн и ческ ого  обслуж ивания и рем онта грохота 
в условиях  Б огд ан ови чского  О А О  «О гнеупоры »

Г алкина О .Г.

10.
Н о с к о в  Роман 
В ладиславович

О рганизация техн и ческ ого  обслуж ивания и рем онта 
дези н тегратора в услови ях  Б огдан ови чского  О А О  
«О гнеупоры »

Г алки н а О .Г.

11.
С а е н к о
Н иколай
В ладим ирович

О рганизация техн и ческ ого  обслуж ивания и рем онта 
лен точн ого  эл еватора в услови ях  Б огдановичского  О А О  
«О гнеупоры »

Г алки н а О .Г.

12.
С т р е л к о в
Вадим
В алерьевич

О рганизация техн и ческ ого  обслуж ивания и рем онта 
дробилки  Щ Д П  в усл ови ях  Б огдановичского  О А О  
«О гнеупоры »

Зам ан а О .Г.

13.
Ш а я х м е т о в
М аксим  * * 
В адим ович

О рганизация техн и ческ ого  обслуж ивания и рем онта 
двухвалковой  зубчатой  дробилки  в условиях  
П ервоуральского  д и н асов ого  завода

Г урм ан  С .М .

20. Назначить консультантом экономической части дипломных проектов по 
специальности 15.02.12 «Монтаж, техническое обслуживание и ремонт 
промышленного оборудования (по отраслям)» преподавателя экономических
дисциплин Семенову Т.Г.

6



Продолжение приказа № 204 от 28.11.2024 г.

21. Назначить ответственным за нормоконтроль дипломных проектов по 
специальности 15.02.12 «Монтаж, техническое обслуживание и ремонт 
промышленного оборудования (по отраслям)» преподавателя Гурмана С.М.

22. Назначить консультантом по графической части дипломных проектов по 
специальности 15.02.12 «Монтаж, техническое обслуживание и ремонт 
промышленного оборудования (по отраслям)» преподавателя Гурмана С.М.

Директор В.Д. Тришевский

СОГЛАСОВАНО:

Зам. директора по УВР 
Зам. директора по УПР 
Зав. отделением 
Зав. отделением

Е.Е. Киселева 
Л.А. Алимпиева 
А.В. Просвирнина 
Е.С. Куликова

«_£}_» / >с <( [А ^ 2024 г.
« » K id  vJcck 2024 г.
« ^ £ »  2024 г -

« JJK » hLCycvflSL 2024 г.

С приказом ознакомлены:

Преподаватель 

Преподаватель 

Преподаватель 

Преподаватель 

Преподаватель 

Преподаватель 

Преподаватель 

Преподаватель 

Преподаватель 

Преподаватель 

Преподаватель 

Мастер п/о

К.Ю. Кудряшова 

GfM. Гурман 

О.Г. Галкина 

Т.А.Замана 

И.А. Озорнина 

Т.Г. Семенова 

А.В. Глебова 

Н.А. Обухова 

Т.А. Кудряшова 

А.А. Желнина 

Н.И. Богомолова 

Д.В. Собянин

« у(i f  » 2024 г.

<<ХЛ »_  z,' ̂ 2 0 2 4  г.

« Л<Р » с 2024 г.

« ЛЯ  » /cc td  t :Lc-L 2024 г.

« 2024 г.

« ^ 2024 г.

« 2024 г.

«<£Р » 2024 г.
-------------------- ---------------------------------/ --------------------------

« МГ » 2024 г.

U fi f r / c  f  2024 г. 
» u c j  с A d  2024 г. 

«d S  » S  2024 r.

7

i


